Pretei1uro Municipal de

. SANHARÓ
A nosso torça vem do povo

DECRETO Nº 014/2023

Prefeitura Municipal de Sanharó
Gabinete do Prefeito

CNPJ: 11.044.906/0001/24

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 23/03/2023
Código Identificador nº 6ESDC4E7

21 DE MARÇO DE 2023.

DECRETA LUTO OFICIAL, EM SINAL DE PESAR

PELO FALECIMENTO DE LEONAN TENÓRIO

BRITO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco, no
uso das atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal, pela Constituição
do Estado de Pernambuco e pela Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1 ° Fica decretado no âmbito do Município de Sanharó, Luto Oficial pelo período
de 3 (três) dias, contados da data de publicação deste Decreto em sinal de pesar pelo
falecimento do Senhor LEONAN TENÓRIO BRITO, ocorrido no último dia 20 do corrente
mês.

Art. 2° A Prefeitura Municipal em consideração a relevância que o Senhor LE0NAN

TENÓRIO BRITO teve para o município, determina que as repartições públicas
municipais sigam o referido luto.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sanharó/PE, 21 de março de 2023.

Prefeito do Município de Sanharó

Ruo Major Sótiro, 219, Centro, CEP: 55250-000, Sonhoró - PE
CNPJ: ll.044.906/0001/24

(87) 3836-1156